
UCHWAŁA NR 33/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie nieodpłatnego nabycia mienia ruchomego przez Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
w Damnicy 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 920, z późn.zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie przez Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy 
w Damnicy mienia ruchomego, tj. dwóch samochodów osobowych: 

1) Opel Astra Sedan, rok produkcji 2007, nr karty pojazdu AAA812577, nr VIN:W0L0TGF697G144253, nr 
inwentarzowy 071/0546; 

2) Opel Astra HB III, rok produkcji 2007, nr karty pojazdu AAA8401601, nr VIN:W0L0AHL4872219712, nr 
inwentarzowy 071/0713. 

2. Wartość mienia została ustalona zarządzeniem nr 24/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Damnicy na 9.800 zł każdy, co stanowi łącznie kwotę 
19.600zł. 

§ 2. Mienie ruchome opisane w § 1, nabyte zostanie z przeznaczeniem na realizację zadań statutowych 
Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w Damnicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego 
w Damnicy. 

 
1) zmiany tekstu jednolitego opublikowano Dz. U. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A895BD-D42F-41D8-988F-400309FF1CCA. Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5A895BD-D42F-41D8-988F-400309FF1CCA. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-14T15:51:35+0100


		2022-03-14T15:53:55+0100


		2022-03-14T15:55:35+0100


		2022-03-14T15:57:17+0100


		2022-03-14T15:58:48+0100




